令和８年１月１４日

保護者の皆様

東京都立府中高等学校

 校長 園田 善木

令和８年度入学者選抜（推薦・学力検査）の実施に伴う授業の扱いについて（お知らせ）

 令和８年度入学者選抜の実施に伴い、授業の扱いについては下記のとおりとします。御理解と

御協力のほどよろしくお願い申し上げます。

記

１ 推薦に基づく選抜

令和８年１月２３日（金） 前日準備 １・２校時     授業（※時間割は金曜の①②）

                  ３・４校時     SHR・大掃除

                  ５・６校時以降   自宅学習※１２：００完全下校

１月２４日（土） 休日          原則登校禁止

１月２５日（日） 休日             原則登校禁止

１月２６日（月） 推薦に基づく入学者選抜（1 日目）  休業日・登校禁止

１月２７日（火） 推薦に基づく入学者選抜（2 日目）  休業日・登校禁止

２ 学力検査に基づく選抜（一次）

２月２０日（金） 前日準備 １・２校時    授業（※時間割は金曜の①②）

                  ３・４校時     SHR・大掃除

                  ５・６校時以降   自宅学習※１２：００完全下校

２月２１日（土） 学力検査に基づく選抜     休業日・登校禁止

２月２２日（日） 休日             原則登校禁止

２月２３日（月） 祝日（天皇誕生日）     原則登校禁止

２月２４日（火） 採点日      休業日・登校禁止

２月２５日（水） 採点日            休業日・登校禁止

自宅学習と指定した日（授業時間）においては、学習教材を持ち帰るなどして、自宅において

充実した学習活動を行えるようお願いいたします。

３ 経営企画室の業務停止日について

１、２の日程に加えて下記については経営企画室窓口業務を停止します。御了承願います。

（１）２月 ２日（月）  推薦に基づく選抜 合格発表日

（２）３月 ２日（月）  学力検査に基づく選抜 合格発表日

〔担当〕東京都立府中高等学校

副校長  大西 祐輔

教務主任 堀口 淳二

電話０４２－３６４－８４１１

体育棟のみ活動可

体育棟のみ活動可